Teknisk data

6661S Oras Electra - Dusjpanel, 6 V

EAN: 6414150047817
NRF: 4200496

static.oras.com/6661S

Bergringsfritt, batteridrevet 6 V dusjpanel i aluminium, for forblandet vann.

Tilkobling pa toppen. Dusjpanelet apnes ved a fgre handen foran sensoren. Vannet renner sa lenge brukeren star foran dusjen, og

stopper nar brukeren beveger seg ut av sensorens fglsomhetsomrade.

Tilbehgret selges separat: Sapekopp (199880), og stpttehandtak (199881)

e Public .
e Batteridrevet, Bergringsfri
e Veggmontert

e Aluminium/Krom

e Smussfilter

Infrargd autofokus sensor, Magnetventil, Indikator for lav

spenning
Et innlgpsror for kaldt eller forblandet vann
Justerbare program innstillinger (magnetpinne)

Tilkobling topp

Flow attributter

Vannmengde ved 300 kPa

Vannmengde ved 300 kPa (med vannmengdebegrenser)

Trykktap (02 1/s)

Tekniske egenskaper

Varmtvannsforsyning
Arbeidstrykk
Titkoblingsstgrrelse
Installasjons bredde

Materiale

Program instillinger

Etterrenningstid
Funksjonstid
Apningsavstand

Elektroniske attributter

Batteri

Bestemmelser

EMC Directive

EN Standard
Stgyklasse
Tetthetsklasse
Typegodkjennelse

STF Sertifikat
UN383
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0.221/s
0.1951/s
250 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
0 12mm

Cc40

Aluminium

5s
5 min

0-5cm

Lithium 2CR5 6 V

C € 89/336/EEC
EN 15091

1(150 3822)

IP55

VTT-RTH-00114-11
UN38-3 Maxell 2CR5 ~

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP6661S
Navn
01 Smussfilter, G1/2, DN15
02 Membran m/stgttering
& 03 Magnetventil, komplett
3 \\’ 04 Sensor, 6V
2 05 Lithium batteri, 2CR5 6 V
06 Batteriboks komplett
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Kode
198094/2
199205V
199206V
600202V
198330
199417V

NRF

4204826
4204493
4204494
4203384
4204804
4204433

212



